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Protokoll 

Forbundsstyremøte 5 / 24 
 

Lørdag 23.november 2024, kl. 09.00-15.30 
Søndag 24.november 2024 kl. 09.00-15.00 

 

Møtested:  
Norges Døveforbunds kontor,  

Grensen 9 

Til stede:  
Jannicke B. Kvitvær, Camilla Høiberg, Tove Glomset, Per Gunnar Johnsen, Ståle Hatlelid, Ivar Larsen, 

Kjetil Skarpeid, Camilla Vågen (ungdomsrepresentant), Elisabeth F. Holte (ansattrepr.), og Petter 
Noddeland (sekretær) 

Forfall: 
Ingen 

 

Valgkomiteens leder Nina Hauge deltok som observatør i dette møtet.   

Regnskapsfører Nils-Erik Midtskog deltok i sak 93-94 og medlemsansvarlig Bibbi Hagerupsen deltok i 
sak 98.  
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Sak 88/24  Godkjenning av innkalling og saksliste 

Vedtak:  Godkjent med en ny sak på listen.  

 

Sak 89/24  Godkjenning av protokoll fra forbundsstyremøte 3/24 

Vedtak:  Ble postalt godkjent.  

 

Sak 90/24  Orienteringssaker:  

A. Det var et underskudd på 150.000-200.000 kr etter EUDY generalforsamling i Norge i mai. De 

planlegger likevel et EUDY-seminar på Ål folkehøyskole, denne gangen ved bruk av kortkurs-

opplegg i samarbeid med Ål folkehøyskole. Temaet skal være «DEI» (Diversity, Equity, and 

Inclusion). NDFU er i sluttfasen med å ansette en ungdomskonsulent. 

B. Norges Døveforbund (NDF) har besøkt alle lokalforeningene for å informere om fordelene 

ved en felles profil. Dette innebærer bruk av samme logo som NDF, med stedsnavn under, og 

at alle foreningene har "NDF" foran stedsnavnet. Arendal har fått to besøk fra NDF, mens 

Bergen har hatt tre. Per november 2024 har 13 foreninger endret navn i tråd med profilen. 

Følgende foreninger gjenstår: Ringerike, Tromsø, Nord-Trøndelag, Bergen og Arendal. Disse 

skal behandle saken på sine årsmøter, og det er positive signaler fra flere av dem. NDF 

sentralt anser arbeidet som avsluttet og planlegger ingen ytterligere besøk i logosaken. 

C. NDF har deltatt på fem stortingshøringer i forbindelse med statsbudsjettet. En oversikt med 

informasjon om statsbudsjettet, våre høringsinnspill og en oppsummering på tegnspråk er 

publisert på vår nettside. Les mer her: https://www.doveforbundet.no/norges-doveforbund-

sitt-arbeid-med-statsbudsjettet/ 

D. NDF har sendt en søknad til Atlas Alliansen om et bistandsprosjekt i Tanzania. For å sende 

søknaden måtte vi først godkjennes som søkerorganisasjon – noe vi nå har oppnådd. 

Generalsekretæren ble intervjuet i Atlas Alliansens medlemsblad om det å være 

medlemsorganisasjon igjen. 

E. Det har vært flere politiske møter både på departements- og stortingsnivå. Administrasjonen 

har blant annet møtt arbeids- og sosialministeren for å diskutere døve flyktninger og 

stortingsrepresentant Alexander Stokkbø, som fulgte opp med spørsmål om dagens 

tolkesituasjon. I tillegg ble det avholdt et møte med statssekretæren i Helse- og 

omsorgsdepartementet om eldre døve på sykehjem. 

F. Paal R. Peterson, NDFs representant i EUD-styret, tok kontakt angående en forespørsel fra 

EUD om et lån på 500.000-1.000.000 kroner. EUD har utfordringer med likviditet grunnet 

forsinkede prosjektmidler, noe som har skapt problemer med blant annet lønnsutbetalinger. 

Arbeidsutvalget (AU) behandlet saken og besluttet å bringe den inn for forbundsstyret. 

Administrasjonen har hatt dialog med EUD, men den 13. november 2024 trakk EUD 

forespørselen, da et annet døveforbund ser ut til å ha gitt lånet. 

G. Medlemsantallet har økt i 2024, og NDF har nå 2.484 aktive medlemmer per 18.11.2024. Av 

disse er 575 under 30 år og 1.909 over 30 år. Før man regnes som tellende medlem, må 
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kontingenten være betalt. Uansett er dette en rekord! Se statistikken her: 

 

 

H. På styremøtet 24.04.2024 kom det flere ideer til Stiftelsen Dam-søknader. Administrasjonen 

har utarbeidet 10 søknader basert på disse ideene: 

 

a.  Ungdomsleir for døve og hørselshemmede med fokus på mental helse og trivsel 

b. Like muligheter for døve og hørselshemmede barn i distriktene 

c. Undersøkelse om tvangssterilisering, tvangsflytting og annen urett mot døve 

d. Rett hjelp til rett tid på tegnspråk – forebygging av psykiske plager 

e. Nasjonalt barnetreff: Bygging av tegnspråklig nettverk og samhold 

f. Hotline for døve og hørselshemmede – servicetelefon på tegnspråk 

g. Ekte mann 

h. Forumteater for mental helse 

i. Pilotprosjekt: Tegnspråklige nyheter 

j. Krisesenter for døve kvinner 

Til sammen har NDF sendt inn 28 søknader til dette programmet – en ny rekord! 

I. Døves Tidsskrift har fått en midlertidig redaktør til desembernummeret, Jannicke Kvitvær. Se sak 

108 for avklaring om honorar. 

J. Finlands Døveforbund har fått store økonomiske problemer som følge av den nye regjeringens 

politikk. Regjeringen prioriterer ikke frivillighetsorganisasjoner, men retter fokuset mot næringslivet 

og den finansielle sektoren.  

 

Vedtak:  Tas til orientering 
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Sak 91/24 Referater 

A.  24.10.13 – NDFU årsmøteprotokoll 

B. Handlingsplan for Norges Døveforbunds Ungdom 2024-2026 

C. Norges Døveforbunds Ungdoms retningslinjer, oppdatert 13.oktober 2024 

D. Protokoll AU 2/24 

E. Mandat NDF Tegnspråkbarns utvalg – oppdatert september 2024 

F. Søknad Døves Media 2025 

G. Protokoll nr 24-03, FFOs hovedstyremøte  

H. Referat TSBU 25.aug. 2024 

I. Signo hovedstyrets protokoll 3.2024 

J. Referat 2024.09.03 Faglig brukerråd NTS-syn-hørsel 

K. Referat fra medlemsmøte i Bergen 24.10.2024 

Vedtak: Tas til orientering  

 

Sak 92/24 Representasjon   

A. NDF har fått varaplass i NAVs hjelpemidler og tilrettelegging via FFO. 
Vedtak: Sindre Svindal representerer NDF/FFO på varaplassen. 

B. Nasjonalt brukerråd: Annbjørg Horgar er vår representant, men det trengs en vara. 
Vedtak: Elisabeth F. Holte er Horgars personlige vara. 

C. EUD skal ha generalforsamling helgen før vårt landsmøte, 22.–25. mai 2025, i Warszawa, 
Polen. 
Vedtak: Forbundsleder Jannicke Kvitvær og styremedlem Ivar Larsen representerer NDF, 
med Camilla Vågen som reserve. 

D. WFD skal arrangere internasjonal konferanse i Nairobi, Kenya, 11.–14. august 2025. 
Vedtak: Forbundsleder Jannicke Kvitvær og generalsekretær Petter Noddeland representerer 
NDF. 

Sak 93/24: Periodisering av regnskapet for oktober 2024 

Regnskapet for oktober viser et underskudd på 472.139 kroner. Dette skyldes blant annet at vi har 

mottatt 260.000 kroner mindre fra Bufdir enn forventet. I tillegg har salget vært lavere enn forventet, 

lønnskostnader noe høyere enn budsjettert pga prisjustering ekst og enkelte budsjettposter har hatt 

høyere forbruk enn planlagt. Endelig status vil bli avklart når regnskapet er ferdigstilt. 

Administrasjonen er allerede instruert om å redusere utgiftene. Mer informasjon følger vedlagt. 

Vedtak: 

Tas til orientering. Forbundsstyret uttrykte bekymring over manglende inntekter fra givere, salg og så 

videre. 
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Sak 94/24 Budsjett for 2025 

Administrasjonen har utarbeidet et budsjettutkast, som er vedlagt. Forbundsstyret bes merke seg at 

budsjettet innebærer en 60 % reduksjon i midlene til interessepolitisk arbeid, mens tilsvarende andel 

omfordeles til satsing på bistandsarbeid. 

Vedtak: 

Budsjettet vedtas med følgende kommentar: Forbundsstyret uttrykker bekymring over at 

markedsplanen, som ble presentert i sak 17/24, ikke er fulgt opp. Dette gjør at markedsutgifter ikke 

kan forsvares opp mot markedsinntekter. Forbundsstyret ber administrasjonen følge opp og 

eventuelt iverksette tiltak for å oppnå balanse. 

Forbundsstyret konstaterer at kvaliteten på Døves Tidsskrift ikke har økt som lovet etter reduksjonen 

fra 5 til 4 utgivelser årlig. Dette har påvirket negativt på annonseinntektene og bidratt til en ubalanse 

i budsjettet. 

 

Sak 95/24 Nytt kontor?  

Administrasjonen har vokst og har behov for større kontorlokaler. Over tid har vi vurdert ulike 

alternativer, og et meglerfirma, Kvadrat, ble engasjert for å bistå i søket. 

Vi mottok et tilbud på lokaler i Pilestredet 15 med et nettoareal på 274,5 kvm (360 kvm brutto). 

Leiekostnadene beløper seg til cirka 1 400 000 kroner per år, sammenlignet med dagens 760 000 

kroner. Vi har fått informasjon om at det er vanskelig å finne tilsvarende store kontorlokaler til lavere 

pris, selv i industriområder utenfor Oslo. 

Flere alternativer, som fremleie, ble vurdert. Etter grundige diskusjoner har administrasjonen 

konkludert med at det er mest hensiktsmessig å bli værende i de nåværende lokalene. For å frigjøre 

plass vil vi omgjøre enkelte områder, blant annet gjøre kopirommet om til et kontor. 

Se vedlegg for mer informasjon om kontorlokalene i Pilestredet 15. 

Vedtak: 

Dette er en beslutning administrasjonen har tatt, og forbundsstyret tar saken til orientering. 

 

Sak 96/24: Dekning av tapt arbeidsfortjeneste 

Det er begrenset hvor mye forbundsstyret kan være ute og representere NDF i arbeidstiden, siden vi 

ikke får dekket tapt arbeidsfortjeneste. 

Vedtak: 

Forbundsstyret viser til styrehåndbokens paragraf 2.4, som sier at tapt arbeidsfortjeneste kan dekkes 

etter avtale med generalsekretæren. 

 

Sak 97/24: Strategiplan/handlingsplan 2025-2028 

Arbeidsgruppen har sendt strategiplan/handlingsplan 2025-2028 på høring til administrasjonen, 

forbundsstyret, utvalgene og NDFU. Resultatet er vedlagt. 

Vedtak: 



6 
 

Forbundsstyret takker arbeidsgruppen for et godt forslag til strategiplan/handlingsplan 2025-2028. 

Forbundsstyret foreslår overfor landsmøtet at dokumentet skal betegnes som strategiplan fra og 

med landsmøtet. Inntil da vil begrepet «strategiplan/handlingsplan» benyttes for å unngå forvirring. 

Strategiplan/handlingsplan 2025-2028 er godkjent, men det er kommet innspill om språklige 

forbedringer i dokumentet. Administrasjonen får fullmakt til å finpusse språket før planen sendes ut 

til lokalforeningene for diskusjon og tilbakemelding. 

Videre prosess: 

• Strategiplan/handlingsplan skal være tema på vinterkonferansen 8.–9. februar 2025. 

• Lokalforeningene bes sende inn endelige innspill innen 15. mars 2025. 

• Forbundsstyret vil gjennomgå innspillene og vedta en endelig versjon før landsmøtet. 

 

Sak 98/24: Fjerning av sekundærmedlemskap 

Administrasjonen har laget et forslag til innkommet sak: 

Ordningen ble vedtatt på landsmøtet i juni 2022 og trådte i kraft 1. januar 2023. 

Sekundærmedlemskap gir medlemmer mulighet til å være medlem i to foreninger: én som 

primærmedlem med fulle rettigheter, og én som sekundærmedlem med tale- og forslagsrett. 

Da ordningen ble innført i 2023, var responsen lav. I dag har kun cirka 35–40 medlemmer valgt å 

være medlem i en annen forening. Det har også oppstått usikkerhet blant foreningene om hvilke 

rettigheter sekundærmedlemmene har, og ordningen har medført ekstra manuelt arbeid, da den 

ikke kunne integreres i medlemssystemet Regweb. 

Etter overgang til det nye medlemssystemet CornerStone, ble vi anbefalt å avvikle ordningen, da den 

ikke anses som hensiktsmessig eller effektiv for en organisasjon som NDF. 

Vi ber landsmøtet om å støtte vårt forslag om å fjerne ordningen med sekundærmedlemskap. Det 

gjenstår da kun primærmedlemskap, og ordet primær fjernes slik at det bare blir «medlemskap». 

I stedet oppfordrer vi alle lokale foreninger til å holde åpne arrangementer med en differensiert 

prisliste, f.eks. en pris for egne medlemmer, en for NDF-medlemmer, og en for ikke-medlemmer. 

Vedtak: 

Forbundsstyret støtter forslaget og tar det med i høring til lokalforeningene om forbundsstyrets 

innkomne lovforslag til landsmøtet. 

 

Sak 99/24 Nytt forslag til innkomne forslag fra forbundsstyret om navneendringer for 

lokalforeningene 

Administrasjonen lagde et innkomne forslag:  

Forbundsstyret foreslår at alle lokalforeninger tilknyttet NDF (Norges Døveforbund) skal inkludere 

«NDF» foran navnet på foreningsstedet. Dette tiltaket er ment å styrke den felles profilen mellom 

forbundet og lokalforeningene, samt tydelig signalisere at vi står sterkere sammen. 

Forslaget har vært diskutert tidligere og stod på handlingsplan punkt 3.2.5. På bakgrunn av 

handlingsplanen har administrasjonen besøkt de fleste lokalforeningene og diskutert hvorfor dette er 
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viktig. Flere har uttrykt et ønske om å legge frem et forslag til landsmøtet som understreker 

viktigheten av en samlet og tydelig profil. Flere lokalforeninger har allerede gjennomført 

navneendringen i tråd med dette vedtaket, som vist nedenfor: 

• NDF Stavanger (endret i 2013) 

• NDF Haugaland (endret i 2020) 

• NDF Oslo (endret i 2023) 

• NDF Hallingdal (opprettet i 2023) 

• NDF Innlandet (endret i 2024) 

• NDF Drammen (endret i 2024) 

• NDF Vestfold Tegnspråkforening (endret i 2024) 

• NDF Telemark (endret i 2024) 

• NDF Kristiansand (endret i 2024) 

• NDF Møre og Romsdal (endret i 2024) 

• NDF Trondheim (endret i 2024) 

• NDF Nordland Tegnspråkforening (endret i 2024) 

• NDF Østfold (endret i 2024) 

Per januar 2025 har tretten av nitten lokalforeninger allerede gjennomført denne navneendringen. 

Forbundsstyret mener at alle lokalforeninger som ønsker å være tilsluttet NDF, bør inkludere «NDF» 

foran foreningsstedet i navnet sitt. Dette vil ikke bare bidra til en sterkere og mer enhetlig profil, men 

også tydeliggjøre den nasjonale sammenhengen vi opererer innenfor. Det vil også gjøre det lettere å 

lage felles kampanjemateriell, felles profileringsartikler, felles produkter for salg og felles verktøy til å 

stå samlet. 

Vedtaket vil gjelde både eksisterende og nye lokalforeninger. 

Forslag til vedtak: 

For å sikre en tydeligere og mer samlende profil, øke politisk gjennomføringskraft og gjøre det 

enklere for medlemmer å finne oss, skal alle lokalforeninger ha «NDF» foran stedsnavnet på 

foreningsstedet sitt, samt bruker NDFs logo. Lokalforeningene skal også følge andre retningslinjer i 

designmanualen vedtatt av forbundsstyret. 

Dette vedtaket innebærer: 

• At lokalforeningene som har NDF foran stedsnavnet og bruker NDFs logo blir en del av 

NDF-systemet, får innflytelse og kan motta støtteordninger. 

• At eksisterende lokalforeninger som ennå ikke har gjennomført navneendringen, må 

gjøre dette innen landsmøtet i 2028. 

• Mulighet for dispensasjon: Lokalforeninger kan søke om fritak fra dette kravet. Søknader 

må være godt begrunnet og vil bli behandlet på landsmøtet.  

Vedtak:  

Det ble tatt en avstemning om vi skal ta med mulighet for dispensasjon eller ikke. 2 stemte for og 7 

stemte mot. Følgende vedtaket ble vedtatt og sendes til døveforeningene på høring før det eventuelt 

sendes på landsmøtet: 

Forbundsstyret foreslår at alle lokalforeninger tilknyttet NDF (Norges Døveforbund) skal inkludere 

«NDF» foran navnet på foreningsstedet. Dette tiltaket er ment å styrke den felles profilen mellom 

forbundet og lokalforeningene, samt tydelig signalisere at vi står sterkere sammen. 
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Forslaget har vært diskutert tidligere og stod på handlingsplan punkt 3.2.5. På bakgrunn av 

handlingsplanen har administrasjonen besøkt de fleste lokalforeningene og diskutert hvorfor dette er 

viktig. Flere har uttrykt et ønske om å legge frem et forslag til landsmøtet som understreker 

viktigheten av en samlet og tydelig profil. Flere lokalforeninger har allerede gjennomført 

navneendringen i tråd med dette vedtaket, som vist nedenfor: 

• NDF Stavanger (endret i 2013) 

• NDF Haugaland (endret i 2020) 

• NDF Oslo (endret i 2023) 

• NDF Hallingdal (opprettet i 2023) 

• NDF Innlandet (endret i 2024) 

• NDF Drammen (endret i 2024) 

• NDF Vestfold Tegnspråkforening (endret i 2024) 

• NDF Telemark (endret i 2024) 

• NDF Kristiansand (endret i 2024) 

• NDF Møre og Romsdal (endret i 2024) 

• NDF Trondheim (endret i 2024) 

• NDF Nordland Tegnspråkforening (endret i 2024) 

• NDF Østfold (endret i 2024) 

Per januar 2025 har tretten av nitten lokalforeninger allerede gjennomført denne navneendringen. 

Forbundsstyret mener at alle lokalforeninger som ønsker å være tilsluttet NDF, bør inkludere «NDF» 

foran foreningsstedet i navnet sitt. Dette vil ikke bare bidra til en sterkere og mer enhetlig profil, men 

også tydeliggjøre den nasjonale sammenhengen vi opererer innenfor. Det vil også gjøre det lettere å 

lage felles kampanjemateriell, felles profileringsartikler, felles produkter for salg og felles verktøy til å 

stå samlet. 

Vedtaket vil gjelde både eksisterende og nye lokalforeninger. 

Forslag til vedtak: 

For å sikre en tydeligere og mer samlende profil, øke politisk gjennomføringskraft og gjøre det 

enklere for medlemmer å finne oss, skal alle lokalforeninger ha «NDF» foran stedsnavnet på 

foreningsstedet sitt, samt bruker NDFs logo. Lokalforeningene skal også følge andre retningslinjer i 

designmanualen vedtatt av forbundsstyret. 

Dette vedtaket innebærer: 

• At lokalforeningene som har NDF foran stedsnavnet og bruker NDFs logo blir en del av 

NDF-systemet, får innflytelse og kan motta støtteordninger. 

• At eksisterende lokalforeninger som ennå ikke har gjennomført navneendringen, må 

gjøre dette innen landsmøtet i 2028. 

 

Sak 100/24: Nytt forslag til sak om interessegrupper/utsatt gruppe 

Forslag til innkommet sak er lagt ved. 

Vedtak: Forbundsstyret takker for forslaget og ber mangfoldsutvalget jobbe videre med forslaget. 

Det må sees i sammenheng med landsmøtesak fra 2022, saknummer 10A, punkt 6. 
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Sak 101/24: Forslag til resolusjoner 

Oppfølgningssak fra sak 81/24. Administrasjonen har laget to resolusjoner med følgende temaer: 

• Ansvar for språkteknologi 

• Ansvar for å følge opp tiltakene etter NOU “Tegnspråk for livet” 

Se vedleggene for forslag til resolusjonene. 

Vedtak:  

Forbundsstyret takker for forslagene. Begge forslagene ble godkjent og skal legges fram på 

landsmøtet. 

 

Sak 102/24: Forslag fra forbundsstyret: Fullmakt til godkjenning av årsregnskap og årsmelding 

Administrasjonen har foreslått følgende: Forbundsstyret gis fullmakt til å godkjenne årsregnskapet og 

årsmeldingen på vegne av organisasjonen. Hensikten med forslaget er å effektivisere den årlige 

godkjenningsprosessen og sikre at forbundsstyret kan håndtere årsrapporteringen innenfor 

gjeldende frister. Dette vil redusere behovet for ekstraordinære møter og unngå unødvendig 

tidsbruk på lengre prosesser. Med denne fullmakten vil forbundsstyret kunne gjennomføre en 

grundig gjennomgang og godkjenning av årsregnskapet og årsmeldingen, slik at rapporteringen kan 

gjennomføres i tide og i henhold til kravene. 

Vedtak:  

Forbundsstyret takker for forslaget og tar det inn i vedtektsendringsforslag der vi endrer §10.2 punkt 

6 og 7. 

 

Sak 103/24: Forslag fra forbundsstyret: Fullmakt til å bestemme tid og sted for landsmøtet fra 2028 

og framover 

Oppfølgningssak fra sak 78/24. Administrasjonen skrev følgende forslag: Forbundsstyret foreslår at 

de får fullmakt til å fastsette tid og sted for landsmøtene fra 2028 og framover. Hensikten med 

forslaget er å gi styret nødvendig fleksibilitet til å planlegge og tilpasse landsmøtene på best mulig 

måte, basert på tilgjengelighet, ressurser og praktiske forhold. Denne fullmakten vil også bidra til å 

sikre en mer forutsigbar og effektiv planleggingsprosess, der forbundsstyret kan ta hensyn til 

logistiske og økonomiske faktorer som er viktige for gjennomføringen av et vellykket landsmøte. 

Vedtak: Forbundsstyret takker for forslaget og tar det inn i vedtektsendringsforslag der vi endrer 

§10.2 punkt 14. 

 

Sak 105/24: Flytting av styremøte 2/25 5-6. april da det krasjer med DNR-møte 

Det kom innkalling til Døves Nordiske Råd 3-5. april i København. Det krasjer med styremøtet 5-6. 

april.  

Vedtak:  

Ny dato for styremøte 2/25 fastsettes til 22-23. mars. Frist for innkomne forslag settes til 20. mars i 

stedet for 28. mars. Det blir da nødvendig å flytte styremøte 1/25 for å ha nok tidsrom mellom 

styremøte 2/24 og 1/25. Styremøte 1/25 settes da til 25-26. januar.  
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Ny terminliste for 2025 blir:  

• 21. – 22. januar: Kick Off for NDF-adm. på Eikholt. 
• 29.januar: Frist for å innkalle til landsmøtet 
• 7. – 9. februar: Vinterkonferansen for døveforeningene på Gardermoen 
• 25-26.januar: Styremøte 1/25 i Oslo 
• 28. februar: Frist for innkomne lovforslag til landsmøtet 
• 28. februar: Valgkomiteen har frist for å presentere kandidater 
• 20.mars: Frist for innkomne saker som ønskes behandlet på landsmøtet 
• 22-23.mars: Styremøte 2/25 i Oslo 
•  25. mars: Tegnspråkkonferansen «Døveundervisning» 
• 3. - 5. april: DNR-møte i København, Danmark  
• 11. – 12. april: Kontrollkomiteens møte i Oslo 
• 29. april: Frist for å sende ut sakspapirene til NDFs landsmøte 
• 22. – 25. mai: EUD Generalforsamling 
• 29. mai – 1. juni: Styremøte 3/25 og NDFs landsmøte i Bergen 
• 11 – 15.august: Arendalsuka 
• 5. – 7. september: Styreseminar og styremøte 4/25 for det nye NDF-styret 
• 19.-21. september: Døves kulturdager i Trondheim 
• 22. – 23. november: Styremøte 5/25 i Oslo inkl. julebord 

 

Sak 106/24: Nye regler om kjønnsrepresentasjon i stiftelsers styrer 

Stortinget har vedtatt nye regler for kjønnsrepresentasjon i stiftelsers styrer. De nye reglene stiller 

krav til kjønnsfordeling dersom styret har tre eller flere medlemmer. Målet er å sikre kjønnsbalanse i 

styrerommet. Reglene gjelder for stiftelser som er næringsdrivende, har utdeling som formål, eller 

der staten, fylkeskommunen eller kommunen oppnevner styremedlemmer. Lovendringen trådte i 

kraft 1. januar i år, men for de fleste stiftelser må kravene være oppfylt innen 30. juni 2025. 

Reglene for kjønnsfordeling: 

• Har styret tre eller fire medlemmer, kan maksimalt to medlemmer ha samme kjønn. 

• Har styret fem eller seks medlemmer, kan maksimalt tre medlemmer ha samme kjønn. 

• Har styret sju medlemmer, kan maksimalt fire medlemmer ha samme kjønn. 

• Har styret åtte medlemmer, kan maksimalt fem medlemmer ha samme kjønn. 

• Har styret ni eller flere medlemmer, kan maksimalt 60 prosent av medlemmene ha samme 

kjønn. 

Per dags dato oppfyller kun styret i Teater Manu kravene, men ikke Døves Media og Ål folkehøyskole 

og kurssenter. Styret i Døves Media består i dag av fire kvinner og to menn, mens Ål folkehøyskole og 

kurssenter har et styre med fem kvinner og to menn. 

Vedtak:  

Forbundsstyret viser til næringsminister JC Vestre som besvarte spørsmål i Stortinget om 

kjønnsbalanse i stiftelsesstyrer. Han viser til følgende metoder (med vår kommentar i parentes): 

• Følge stiftelsens rutiner (dvs. valgperiodene, som ikke passer for vårt formål) 

• Be ett eller flere styremedlemmer tre tilbake (det er metoden styret prøver seg på nå) 

• Utvide antall medlemmer i styret (som forbundsstyret antar i praksis er en vedtektsendring) 
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Forbundsstyret ber administrasjonen om å ta kontakt med Døves Media og Ål folkehøyskole for å 

høre om de kan se på punkt 2. Hvis ikke, må de se på punkt 3, dvs. endre vedtektene. 

 

Sak 107/24: Informasjon om psykisk helse 

Forbundsstyret ser at det er flere som ikke kjenner til den viktige hjelpen som finnes hos NBSPH. Det 

er viktig at alle kjenner til tjenesten, og det er mye misforståelse om tjenesten. Vi ser at 

misforståelsen er stor blant fastleger som skal henvise til NBSPH. Det er ønskelig at vi i NDF bidrar 

med informasjonsspredning. 

Vedtak:  

Det inngås dialog med NBSPH om å informere på ulike plattformer. Hos NDF bør det være 

informasjon i Døves Tidsskrift, på nettsiden og oppdatere NDFs veivisning. 

 

Sak 108/24: Ekstra honorar til forbundsleder 

Det har kommet ekstraordinære arbeidsoppgaver i administrasjonen som forbundsleder har 

kompetanse til å bidra med. Dette utgjør mer enn det som er beskrevet i vedtektene §16. 

Vedtak:  

Forbundsstyret gir forbundsleder tillatelse til å bidra i administrasjonen med ekstraordinære 

arbeidsoppgaver utover det som er beskrevet i vedtektene §16 i en tidsbegrenset periode og får økt 

honorar i den perioden inneværende år. Honorar skal økes etter en fastsatt timesats som skal avtales 

med nestleder og generalsekretær. 

 

Sak 109/24: B-sak  

 

13.desember 2024 

 

Jannicke Kvitvær   Camilla Høiberg   Tove Glomset 
Forbundsleder    Nestleder    Styremedlem 
 
Ståle Hatlelid    Per Gunnar Johnsen   Ivar Larsen 
Styremedlem    Styremedlem    Styremedlem 
 
Kjetil Skarpeid    Camilla Vågen   Elisabeth F. Holte 
Styremedlem   Ungdomsrepresentant  Ansattes representant    
 
Petter Noddeland 
Generalsekretær 


